
 

 

 

 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

П ` Я ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 
 

 

№VIIІ/5/25                                                                 від 11.02.2021 року 

 

Про зміни в структурі апарату 

Збаразької міської ради 

 

Керуючись частиною 1 статті 11, підпунктом 5 пункту 1 статті 26, 

частиною 1 статті 54, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постановою Кабінету Міністрів України №268 від 09.03.2006 року 

«Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів таінших органів», ЗУ “Про публічні 

закупівлі”, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Ввести до структури апарату Збаразької міської ради посади та 

затвердити її в цілому: 

 

- головний спеціаліст загального відділу — 2 штатні одиниці; 

- прибиральник службових приміщень — 2 штатні одиниці; 

- сторож адміністритивних будинків — 1 штатна одиниця. 

 

2. Вивести зі структури апарату Збаразької міської ради  посади: 

 

- діловод — 4 штатна одиниця; 

 

3. Міському голові затвердити перелік змін до штатного розпису та 

штатний розпис апарату Збаразької міської ради відповідно до пункту 1 даного 

рішення шляхом видання окремого розпорядження. 

 

 

 

Збаразький міський голова                                                  Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


